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Selostus Savonlinnan kaupungilla on voimassa olevat hankintasopimukset 

talvikunnossapitopalveluiden hankinnasta, joista tällä hetkellä on käytössä 
ensimmäinen kahden vuoden optiokausi 30.4.2025 saakka. 

 
 Hankintasopimuksia on mahdollista jatkaa toiselle kahden vuoden 

optiokaudelle. Kunnallistekniset palvelut esittää, että hankintasopimuksissa 
otetaan käyttöön toinen optiokausi. Talvikunnossapitopalvelua koskevien 
osa-alueiden 1, 3-14 osalta optiokausi on ajalle 1.10.2025-30.4.2027. 
Lumien kaatopaikkojen aurausta, penkanhoitoa ja päivystyspalveluja 
koskevan osa-alueen 15 osalta optiokausi on ajalle 1.11.2025-31.3.2027. 

 
 Optiokauden käyttämisestä on neuvoteltu palveluntuottajien kanssa. Kaikki 

palveluntuottajat ovat halukkaita jatkamaan sopimusta optiokaudelle pl. 
osa-alueen 1 palveluntuottaja Kaivu ja Kuljetus Terävä Oy. Näin ollen 
optiokautta ei oteta käyttöön osa-alueen 1 osalta. Osa-alue 1 tullaan 
kilpailuttamaan erikseen. 

 
 Optiokaudelle sopimushinnat tarkastetaan alkuperäisen 

hankintasopimuksen indeksiehdon mukaisesti. Kaikki muut ehdot säilyvät 
alkuperäisen hankintasopimuksen mukaisina. 

 
 
Toimivalta Hallintosääntö 12. luku, § 77, 1. kohta 
 
 
Lapsivaikutusten arviointi Ei tarpeen arvioida. 
 
Yritysvaikutusten arviointi Ei tarpeen arvioida. 

 
Esittelijä vt. tekninen johtaja Behm Päivi 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että talvikunnossapitopalveluja koskevista 

hankintasopimuksista käytetään toinen optiokausi osa-alueiden 3-14 osalta 
ajalle 1.10.2025-30.4.2027 sekä osa-alue 15 osalta ajalle 1.11.2025-
31.3.2027. Palveluntuottajat osa-alueittain on ilmoitettu päätöksen liitteellä. 
Osa-alueen 1 osalta optiokautta ei oteta käyttöön selostusosan mukaisesti. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Tiedoksi Tmi Janne Lavonen 
 Setomet Oy 
 Jarmo Behm 
 Savonlinnan Kuormakuljetus Oy 
 Savonpirkka Ky 
 HeMi Service Oy 
 AR-KAT Oy 



 Kone-Kautonen Ky 
 Monikoneet Konnu Ky 
 Kalevi Nousiainen 
 T:mi Ilkka Hämäläinen 
 Biokymppi Oy 
 
 
Toimenpiteet Hankintapalvelut 
 Kunnallistekniset palvelut/ kunnossapitopäällikkö 
 


